
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE N. 14   DEL 23/08/2021 
 
 
OGGETTO : Rimborso TARI 2018. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTUNO il giorno VENTITRE   del mese di AGOSTO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio; 

Vista l’istanza pervenuta in data 28/01/2021 Prot. n. 199 dalla Banca Nazionale del Lavoro SpA di 
Roma con la quale ha comunicato di aver erroneamente versato per conto  del Signor Trentini Marco 
la TARI 2018 al Comune di Boca (A911) anziché quello di Bologna (A944),  chiedendo che la somma 
di E. 98,00 sia versata al Comune di spettanza; 
 
Rivelato che da opportune verifiche è stata riscontrata la legittimità della richiesta; 
 
 

DETERMINA  
 

 
� Di riversare al Comune di Bologna la somma di E. 98,00 erroneamente versata  a questo Ente dalla 

Banca Nazionale del Lavoro SpA per conto di Trentini Marco  quale TARI 2018; 
 
� Di imputare la spesa di E. 98,00 al codice 7.02.01.02.000 cap. 5005 del bilancio. 
 
 
 
 
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 15/03/2023 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
                                                                                                   
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 15/03/2023 
                                                                                          L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
         F.to ANNICHINI Laura 
 
 

 


